
Rámcová dohoda 

uzavřená na základě ustanovení ust. § 17 46 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „rámcová dohoda" nebo „smlouva") 

Účastníci rámcové dohody: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě Kupující: 
Sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7 , Moravská Ostrava, 702 00 

Ostrava 
IČ: 71009396 
DIČ: cz 71009396 
Státní příspěvková organizace, zřízena ze zákona, nezapsaná v OR 
Zastoupený: Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava 
č. účtu :  
jako kupující (dále jen „kupující") 

a 

Prodávající: PREMO s.r.o. 
Sídlem/místem podnikání: Brněnská 474, 686 03 Staré Město 
IČ : 26251531 
DIČ: CZ26251531 

Zdravolni ustav se sidlem v 
Doruceno : 28 . 11 .2018 
ZU/364!59/2018 
1 i Sl y : 1 pr i I ahy , 

11111 11 11 11111 
zusoes6e45c324 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném KS v brně , oddíl C, vložka: 40256 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. pobočka Uh. Hradiště 
č. účtu:  
Zastoupený:   
jako prodávající (dále jen „prodávající") 

uzavírají níže uvedeného dne tuto rámcovou dohodu v souladu se zadávací dokumentací 
kupujícího ze. dne 26. 10. 2018, a to na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem „Tonery, inkoustové náplně a pásky do 
tiskáren" zadanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění, a nabídkou prodávajícího ze dne 14.11 .2018 

Článek I. 
Předmět a účel rámcové dohody 

1. Předmětem této rámcové dohody je úprava podmínek týkajících se jednotlivých dílčích 
smluv na dodávky originálních tonerů , originálních inkoustových náplní a originálních 
pásek do tiskáren (dále jen „zboží") pro potřeby kupujícího. Jednotlivé dílčí smlouvy 
budou uzavírány a realizovány po dobu platnosti této rámcové dohody. 

2. V rámci jednotlivých dílčích smluv bude prodávající dodávat kupujícímu podle jeho 
konkrétních potřeb zboží specifikované v příloze č. 1 této rámcové dohody. 

3. Za řádně uskutečněné dodávky se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu řádně 
a včas dohodnutou úplatu (čl. V. této rámcové dohody). 

4 . Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu nové, nepoužité, nepoškozené, originální • 
zboží (výrobce stejný jako výrobce tiskárny, do které je zboží určeno) . 

Strana č . 1 



5. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží pouze v balení po 1 ks. 

6. Prodávající se zavazuje, že bude pro kupujícího dodávat zboží v objednaném množství 
a jakosti. 

7. Dodání předmětu plnění zahrnuje úplnou dodávku požadovaného zboží a bezvadné 
provedení požadovaného (objednaného} zboží včetně balného, dopravy do místa 
plnění, roznos do kupujícím určených prostor v místě plnění , pojistného za pojištění 

zboží během dopravy do místa plnění , celní, daňové a případné další poplatky spojené 
s plněním předmětu této rámcové dohody a zpětný odběr již použitého zboží. 
Prodávající je povinen při plnění rámcové dohody postupovat s nejvyšší možnou 
odbornou péčí v zájmu kupujícího. 

Článek li. 
Podmínky uzavírání dílčích smluv v rámci rámcové dohody 

1. Jednotlivé dílčí smlouvy v rámci této rámcové dohody budou real izované na základě 
písemných výzev k poskytnutí plnění formou objednávek ze strany kupujícího, které 
kupující pokládá ve smyslu ust. § 1732 odst. 1 občanského zákoníku za závazné 
nabídky k uzavření dílčích smluv. 

2. Objednávka musí obsahovat minimálně označení smluvních stran, určení druhu 
a množství zboží a místo dodání zboží . Objednávka může obsahovat též určení doby 
dodání zboží. Není-li lhůta dodání určena objednávkou, sjednává se max. do 1 O 
pracovních dnů od doručení objednávky prodávajícímu. 

3. Objednávka kupujícího, na jejímž základě se uzavírá dílčí smlouva, vyžaduje 
písemnou formu. Přijetí (potvrzení) objednávky prodávajícím vyžaduje taktéž 
písemnou formu. Písemnou formou se podle této smlouvy rozumí objednávka či její 
potvrzení zaslané poštou, faxem, elektronicky datovou zprávou nebo e-mailem. 
Nejsou-li objednávky kupujícího či potvrzení objednávky prodávajícím písemné, dílčí 
smlouva neni uzavřena. 

4. Dílčí smlouva, ve smyslu ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku, je uzavřena 
okamžikem, kdy je kupujícímu potvrzena písemná výzva (objednávka) za podmínek 
vyjádřených v této rámcové dohodě nebo kdy je kupujícím přijat nový návrh na 
uzavření smlouvy. Prodávající se zavazuje potvrdit přijetí písemné výzvy nebo její 
odmítnutí do 2 pracovních dnů od jejího doručení. Pro případ , že prodávající nebude 
mít dočasně na skladě kupujícím požadované zboží, dohodli se účastníci rámcové 
dohody, že prodávající ve lhůtě do 2 pracovních dnů pisemně vyrozumí kupujícího, 
kterého současně upozorní na možné prodlení s dodáním objednaného zboží (nejvýše 
však o 2 kalendářní týdny}, přičemž prodávající kupujícímu rovněž nabídne obdobné 
plnění, jež je v případě písemné akceptace kupujícím schopen dodat řádně a včas . 

5. Účastníci rámcové dohody se dohodli , že jednotlivé dodávky zboží budou realizovány 
na základě konkrétních požadavků kupujícího, resp. osoby oprávněné vystavit 
objednávku za kupujícího, a to na dodací místo dle ust. Čl. VI. této rámcové dohody. 

6. V případě , že prodávající nebude schopen dodávat zboží v dohodnutém množství 
a termínech z důvodu zásahu vyšší moci nebo všeobecných zásobovacích potíží, je 
prodávající povinen informovat kupujícího o uvedených skutečnostech a bude v 
takovém případě hledat jiné řešení dodávek zboží. 

7. Dojde-li v průběhu plnění této rámcové dohody k ukončení výroby některého z typů 
zboží specifikovaného v příloze č. 1 této rámcové dohody, navrhne prodávající 

Strana č. 2 



kupujícímu dodávku případné možné adekvátní náhrady včetně ceny. Tuto změnu je 
prodávající povinen neprodleně písemně oznámit kupujícímu a kupující musí tuto 
změnu písemně, formou dodatku, odsouhlasit. Adekvátní náhradou se rozumí výrobek 
plně nahrazující původní po stránce rozměrů i kapacity, plně vyhovující stejnému typu 
tiskárny, pro který byl určen původní výrobek. 

Článek Ill. 
Doba trvání rámcové dohody 

1. Tato rámcová dohoda se sjednává na dobu určitou, a to na 12 měsíců od její účinnosti 
nebo do vyčerpání finančního limitu ve výši 1.990.000,- Kč bez DPH. 

2. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami, nejdříve však okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb. , v platném znění. 

3. Dílčí smlouvy mohou být uzavírány pouze na dobu určitou , jejíž trvání je omezeno 
ukončením účinnosti rámcové dohody. 

Článek IV. 
Jakost a provedení zboží 

1. Zboží musí odpovídat specifikaci dle přílohy č. 1 této rámcové dohody, právním 
předpisům a platným českým technickým normám, které se na zboží vztahují. 

2. Kupující je oprávněn odmítnout zboží, které neodpovídá specifikaci dle přílohy č. 1 
nebo konkrétní objednávce. 

3. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu doklady ke zboží, kterým jsou přinejmenším 
kupujícím potvrzený dodací list, specifikující jednotlivé dodané položky zboží, jejich 
množství a ceny. Dodací list bude dále obsahovat jméno a podpis předávající osoby za 
prodávajícího a jméno a podpis přejímající osoby za kupujícího. Prodávající odpovídá 
za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude-li dodací 
list obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupující oprávněn převzetí zboží 
odmítnout, a to až do předání dodacího listu s výše uvedenými údaji. 

4. Prodávajicí se zavazuje balit dodané zboží obvyklým způsobem vylučujícím jeho 
jakékoliv poškození či jeho znehodnocení. 

Článek V. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena zboží: celkový finanční objem za odebrané zboží po dobu účinnosti 
rámcové dohody nepřekročí 1.990.000,- Kč bez DPH. Tato částka je nejvýše 
přípustná a nepřekročitelná , avšak nemusí být kupujícím v průběhu plnění této 
rámcové dohody vyčerpána . Kupní cena Uednotková cena), uvedená v příloze č. 1 
této rámcové dohody je smluvními stranami sjednána následujícím způsobem : 

• zboží uvedené v příloze č. 1 této rámcové dohody bude po celou dobu 
platnosti této rámcové dohody dodáváno prodávajícím za ceny, stanovené 
v této příloze č. 1. Těmito cenami uvedeného zboží jsou účastníci rámcové 
dohody vázáni při uzavírání všech dílčích smluv dle této rámcové dohody a 
prodávající není oprávněn tyto ceny po dobu platnosti této rámcové dohody 
měnit. 

• Na základě objednávek zaplatí kupující prodávajícímu cenu, která se vypočte 
podle skutečně dodaného zboží v rámci příslušné objednávky, tzn., dle 
skutečného počtu kusů konkrétního zboží a jednotkových cen uvedených 
v příloze č. 1 této rámcové dohody, které jsou konečné , neměnné a platné po 

Strana č. 3 



celou dobu trvání rámcové dohody. 

• Kupující si vyhrazuje právo eventuálně neodebrat některé zboží dle přílohy 
č. 1 této rámcové dohody. 

2. Součástí kupní ceny a dodávky je balné, doprava na místo plnění , pojistné za pojištění 
zboží během dopravy a zpětný odběr již použitého zboží. 

3. Ke kupní ceně prodávající účtuje daň z přidané hodnoty podle právních předpisů 
platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

4. Jednotkové ceny za zboží uvedené v Příloze č. 1 této rámcové dohody je možné 
překročit pouze v závislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH. 

5. V případě nového zboží (kupující si pořídí v průběhu plnění této rámcové dohody nový 
typ tiskárny) , které bude svými charakteristikami odpovídat předmětu této rámcové 
dohody, se kupující předem dohodne s prodávajícím na výši jednotkové ceny za toto 
zboží. Tato dohoda bude stvrzena písemným dodatkem. 

6. Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury, kterou prodávající vystaví po dodání 
zboží na základě smlouvy. Přílohou faktury musejí být dodací listy potvrzené kupujícím, 
specifikující jednotlivé dodané položky zboží, jejich množství a ceny. Ke každé 
objednávce bude vystavena samostatná faktura s uvedením čísla objednávky. 

7. Faktura vystavená prodávajícím je daňovým dokladem a musí mít náležitosti daňového 
dokladu stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a stanovené touto smlouvou. Adresa pro doručení daňového 
dokladu - Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava. 

8. Faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení 
faktury kupujícímu, není-li na faktuře vyznačena delší lhůta splatnosti . 

9. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a touto 
rámcovou smlouvou, nebo jestliže údaje v ní uvedené nebudou správné, budou 
přepisované nebo jinak opravované, je kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti 
prodávajícímu s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů . 
V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce 
doručením opravené faktury do sídla kupujícího. 

1 O. Platba faktury se považuje za uskutečněnou odepsáním příslušné částky z účtu 
kupujícího. 

11 . V případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, je povinen o tom neprodleně 
písemně informovat kupujícího. Bude-li prodávající ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění veden jako nespolehlivý plátce, bude část kupní ceny odpovídající dani 
z přidané hodnoty uhrazena přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a 
zákona č . 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znen1. 
O tuto částku bude ponížena celková kupní cena a prodávající obdrží kupní cenu 
objednaného zboží bez DPH. V případě, že se prodávající stane nespolehlivým 
plátcem ve smyslu tohoto odstavce, má kupující současně právo od této rámcové 
dohody odstoupit. 

12. Kupující neposkytuje zálohy. 

Článek VI. 
Místo plnění 

1. Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě , Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava. 

2. Dodávky zboží budou realizovány výhradně v pracovní dobu pracoviště, tj. od 7:00 do 
14:30 hod. 

Strana č. 4 



Článek VII. 
Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo 

1. Prodávající prohlašuje, že zboží je výhradně jeho vlastnictv/m, není předmětem 
zástavy a ni jiného závazku a že mu není známo, že by zboží bylo zatíženo jakýmikoliv 
právy třetích osob. 

2. Riziko ztráty, zničení nebo poškození dodávaného zboží nese do okamžiku jeho 
převzetí prodávající. 

3. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího převzetím zboží. 

Článek VIII. 
Odpovědnost za vady 

1. Prodávající se zavazuje, že zboží bude mít vlastnosti stanovené touto rámcovou 
dohodou a v rámci ní uzavíraných dílčích smluv na jednotlivé dodávky. Nelze-li takto 
některé vlastnosti zboží stanovit, zavazuje se prodávající, že zboží bude mít vlastnosti 
obvyklé. Prodávající poskytuje záruku, že zboží bude mít všechny vlastnosti smluvené 
nebo obvyklé po dobu 24 měsíců , nevyplývá-li z právních předpisů nebo 
z povahy zboží doba kratší. Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu 
odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání. Prodávající je povinen předat kupujícímu 
záruční list při převzetí dodávky. 

2 . Poskytnutím záruky za jakost se neomezuje zákonná odpovědnost prodávajícího za 
vady. 

3 . Kupující je povinen vady zboží, které zjistil při prohlídce zboží provedené po přechodu 
nebezpečí škody na zboží, oznámit prodávajícímu do 7 dnů po provedení této 
prohlídky. Ostatní vady je povinen oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu 
poté, kdy je zjistil, nejpozději však do uplynutí záruční doby. 

4. Jestliže kupujícímu vznikne z odpovědnosti prodávajícího za vady právo na přiměřenou 
slevu z kupní ceny, nedotýká se takové právo nároku kupujícího na náhradu zisku 
ušlého až do doby poskytnutí této slevy v důsledku nedostatku vlastností zboží, na něž 
se sleva vztahuje. 

5. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů , které mu vznikly v souvislosti 
s uplatněním práva z odpovědnosti prodávajícího za vady. 

6. Prodávající je povinen zboží s vadami bez zbytečného odkladu po jejich oznámení 
vyměnit a dát kupujícímu zboží bezvadné. V případě, že to není možné, vrátí kupující 
prodávajícímu zboží oproti dobropisu. 

Článek IX. 
Prodlení s dodáním zboží 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží má kupující právo na smluvní 
pokutu ve výši O, 1 % z kupní ceny zboží, jehož se prodlení týká, bez daně z přidané 
hodnoty za každý den prodlení. Tím není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody 
způsobené porušením této povinnosti prodávajícího. 

2. Pro případ nekompletní dodávky, nebo není - li dodáno zboží správné podle 
objednávky, sjednává se smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každé takovéto porušení, 
kterou je povinen uhradit prodávající kupujícímu. Tato sankce se neuplatňuje 

v případě, že nekompletnost dodávky byla kupujícím doložitelně akceptována. 

3. Účastníci rámcové dohody se dohodli , že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje 
právo na náhradu škody. 

Článek X. 
Ostatní ujednání 

1. Prodávající se zavazuje, ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů k zpětnému odběru , odvozu a likvidaci použitého zboží od 

Strana č. 5 



kupujícího. Kupující se zavazuje bezplatně dodávat veškeré prázdné použité zboží ke 
zpětnému odběru. Prodávající o zpětném odběru bude vystavovat doklady, které 
budou stvrzovat typy a množství jednotlivého zpětně odebíraného prázdného 
použitého zboží. Kupující bude v dokladech deklarovat, že se jedná o zpětný odběr. 

Fyzický zpětný odběr použitého zboží bude probíhat minimálně s periodicitou 1 x za 2 
měsíce v sídle kupujícího (Ostrava, Partyzánské náměstí 2366/7) a to v termínu, který 
bude mezi stranami dohodnut. 

2. V případě, že se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, má prodávající právo 
požadovat smluvní úrok z prodlení pouze v zákonné výši dle nařízení vlády 
č. 351/2013 Sb., v platném znění. 

Článek XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy účastníků této rámcové dohody se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. Vztahy z dílčích smluv na jednotlivé dodávky pak touto rámcovou dohodou 
a příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Účastníci rámcové dohody na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti 
s právy a povinnostmi účastníků vzniklými na základě této rámcové dohody. Účastníci 
rámcové dohody vylučují uplatnění ust. § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku 
na svůj smluvní vztah založený rámcovou dohodou. 

3. Tuto rámcovou dohodu lze změnit nebo zrušit jen písemně , nevyplývá-li z jejích 
ustanovení něco jiného. Účinky zrušení této rámcové dohody se nevztahují na v rámci 
ní uzavíraných dílčích smluv na jednotlivé dodávky uzavřené do doby zrušení rámcové 
dohody. 

4. Kupující má právo tuto rámcovou dohodu vypovědět s výpovědní lhůtou jednoho 
měsíce, která počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
kalendářním měsíci , v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně , jestliže: 

a) Prodávající opakovaně (nejméně třikrát) nepotvrdí přijetí či odmítnutí objednávky 
ve lhůtě stanovené dle čl. li bodu 4. této smlouvy; nebo 

b) Prodávající opakovaně (nejméně třikrát) nedodá zboží dle objednávky ve lhůtě 
stanovené dle čl. li bodu 2 této smlouvy. 

5. Prodávající má právo tuto rámcovou dohodu vypovědět s výpovědní lhůtou dvou 
měsíců , která počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně v případě , 

že kupující bude v prodlení s úhradou řádně vystavené a doručené faktury za dodané 
dodávky zboží delším než 30 dní od uplynutí lhůty splatnosti takové faktury a k úhradě 
nedojde ani po písemné výzvě prodávajícího. 

6. Tuto rámcovou dohodu může vypovědět i kterákoliv ze smluvních stran i bez uvedení 
důvodu s výpovědní lhůtou dvou měsíců , která počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci , v němž byla výpověď 
doručena druhé smluvní straně . 

7. Tato rámcová dohoda může být měněna pouze písemně, přičemž za písemnou formu 
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

8. Případné spory z této rámcové dohody se účastníci rámcové dohody zavazují 
přednostně řešit smírnou cestou. Nebude - li takto dosaženo vzájemné dohody, je 

Strana č. 6 



kterýkoliv z účastníků této rámcové dohody oprávněn obrátit se na věcně a místně 
příslušný soud české republiky. 

9. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu 
na profilu zadavatele (kupujícího). 

1 O. Prodávající dále souhlasí a je srozuměn se skutečností , že kupující je povinen na 
základě zákona č. 340/2015 Sb. , o registru smluv v platném znění , uveřejnit tuto 
rámcovou dohodu v registru smluv. Účastníci rámcové dohody prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této rámcové dohodě nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení 
k jejich užití a uveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

11 . Účastníci rámcové dohody se shodují, že zveřejnění této rámcové dohody v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí kupující. 

12. Kontaktní osoby: 

Za kupujícího je oprávněn jednat: 

Ve věci objednávek: 

Za prodávajícího je oprávněn jednat: 

Ve věci objednávek: 

13. Tato rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý účastník 
rámcové dohody obdrží jeden stejnopis. 

14. Nedílnou součástí této rámcové dohody je Příloha č. 1 Specifikace zboží 
15. Účastníci rámcové dohody prohlašují, že se s obsahem této rámcové dohody seznámili 

a bez výhrad s ní souhlasí. 

V Ostravě , dne 
za kupujícího: 2 8. 11. 20I 

Z:ír:m,1;11 u„10,· s1. síolem v Ostravě 
strava 

5''.? 

uard Ježo 

Ve Starém Městě dne: 26.listopadu 2018 
za prodávajícího: 

Ředitel tního ústavu se sídlem v Ostravě 

Strana č . 7 



PHlohl t . 1 S~ll(au zbotl 

m.-..... .Mdnotkovi JHnotkod 
Pol lyp , .... , ........... Pro- ....... ltapacb {poůl 

.t.dnotit. C:.NI v Kt bez DPH c:enavKta """'-.. ...-.. atr•n nebo DPH DPH 
.,... 

Tonery do lll«OyYch lllknn 

1 TN-1030 - 8rOOWHL-t 110E ..... 1000 . ... 78000 , .. 80 „580 -2 TN-3170 - Brolher OCP 90850N ...... 7000 1kuo 2'3100 "5251 3 113,51 1112!2 

' CRCr7258k canon LSP-IOOO ..... 1000 .... 1 170 00 24570 1 '1570 &1'"2 

• FXt0(l1D0, L120\ -- Canon F• L100 ...... 2000 . ... 1 11(100 247IO 1 427 ,IO on,1 

5 C.002A HPL.aa«JetttDO ..... 2500 .... 1 28000 27080 158080 00000 

o C7115A HP LN«Jtt 1200 ...... 2500 .... 1 28000 27080 t SIO.to 00700 

7 CBOOA HP La.-Jet Mt 522 MFP ·- 2000 .... 119000 24990 
1 '"·'° tlllM 

I CB5-<0A HP ColOf LN«J«CP1515n ...... 2200 , ... 1 31500 27615 , se,.,, 15018 

9 CB541A .......... HP Cotor L.-«Jet CP1515n - uoo .... 1 24500 :au,, 
1 508 '' 

15020 

10 CB542A HP Colo, LN«Jet CP1515n .... .... .... 1 24500 
281 '' 

1 50f5.45 15021 

11 C8S43A HP ColOf LN«.i.t CP1515n - .... .. .. 1 24$00 211.45 150845 15022 

12 CC53DAC HP l.eNf Jet CP'2025c:n ...... 3500 1kUI 1 ISIOO '",. 2 '70.'9 91112 

,, CC531AC HP l.aMf"-1: CP2025dn - 2000 .... , ... oo 41718 2 ...... 91859 .. CC532AC HP LN«Jet CP2025dn .... 2000 , ... , ... oo 417.18 2 ...... .... 
" CC533AC HP LN«Jet CP202Sc;, - 2000 1kUI , ... oo ,11ee 2 ...... 11111 

10 CE250YC - HP Color LaMrJet CM3530 ...... 12000 .... 353300 74113 4 2741) 12"813 

17 CE201YC HP Cdor L...,J et CM3530 - 7900 .... 471100 ...... ,, .... 12.etc 

11 CE252YC ~- HP ColOf UNfJet CW3530 .... 7900 .... 47tl00 . ..... 579481 124815 

19 c=vc HP Co1or LaMr Jet CM35SO - 7900 , ... 471800 100$.'8 ,, .... 124111 

20 CE255J<C HP LN«Jet P3015dn ...... 12500 , ... 3&0300 n,.,, ',,.,, 15302 

21 CE29DXC HP Co1or L.as«.Mt CP4525 ...... 17000 ..... ,2noo OOl17 5 17517 15,03 

22 CE291AC HP Co6of a.-Jet CP452!5 -· 11000 .... 41:11,00 101591 5H311 15,0, 

23 CE202AC HP Co1or L.aMrJ.c CP4525 .... 11000 1 kUI 4ISID0 1015,81 5153N 15305 

2• CE203AC HP Color l.aMfJet CP452!5 - 11000 1 kUI 4131,00 101581 515311 15JOI 

25 CE271AC HPLaMtJetP15M ...... 2100 1 ... 12000 270,18 '""" 10811!5 

2" CE.203AC HP laMrJet Pt 10'2 ...... .... .... 118100 25151 1'4951 1052'0 

27 CES1~ HP Color LaMr.Jet CP1025 ...... 1200 .... 15900 1ICU8 t03SU8 5'1,00 

21 CE311A HP Color LaMrJet CP102!5 -· 1000 .... .... 00 t99DI , ,,1oe 5'1301 

29 CES12A HP Co6of UMt.Mt CP1025 - 1000 .... ... oo 1„oe I 147DI !!&312 

,o CE31SA HP Colof L...-Jet CP1025 - 1000 .... ...00 199.DI 1 147,0I 5'1303 

31 CE380XC HPLM«Jet >M-... 5$5 ...... 2• 000 .... 4 42200 t2U2 5 360,12 15307 

32 CE400YC HP laMt.Nt 500 M.551 ...... 11400 . ... 3 ... 00 744.2„ 4 21124 114107 

33 CE.OIYC ............ HPC-Jot ~-500 MS51 ....... 7000 , ... Jlee,00 ,,,. ,en• ',.,o,a 
,. CE402YC HPL.aiM,Jet 500 M551 .... 7000 .... 3 ... 00 .,,. ,U7718 11411)1 

35 CE403YC HPC-Jot ~-500 MS51 - 7000 .... 3 ... 00 ,,, ... ,en• '"'°' ,. CE'10X HP LM«Jet Pro 400 cdor M451ci'I ...... ,000 , ... I 1)100 ,.. .. 222511 10l171 

" CE'11AC HP L..-«Jet Pro 400 COlor M4510'I -· 2"00 .... 2 ... 00 .., .. 2S27,II IOltn ,. CE412AC HP L.liMIJetPro 400color M451Ó"I .... 2"00 .... 2 ... 00 ..... 2w• tOltU ,. CE41SAC HP l.aMfJetPro 400 c:o6or M451ct'I - 2"00 ,. .. 2Dlt00 ,,._ .. 2527 ... 109174 .. CE505XC HP L.aer Jet 2055G, ...... 0500 1kUI 2MOO $9829 3 200 29 152„ 

" CF217AC HP l.aMtJtt Pro M102a ...... 1000 .... 121100 25030 , ,n ,e 1'7'40 

42 CF22"XC HP leMrJtt Pro M402CÍ"I ...... 8000 1kUI 2110DO IM.IO 380580 ,:zoo,, 
., Cf 21DXC HP l.aMrHt.Pro 400 U401N - .... 1 . .. 3-00 mse 4474 51 iuen 
... Cf283XC HP laoltJet Pro M201 ...... 2200 l ki.o 149000 31290 I 802.90 1211'9 

'5 Cf JIDXC HP Color LaWJlt Pro M478 ...... ..... 1 kUI 2DNOO .... ,. 2"971 108557 .. CF381AC HP Color Laer.Jet Pro M471 mO<ri 2700 , ... 2 ,t54 00 51 5 M 2 ... ,. 1Dl551 ., Cf'"2AC HP Cob l.aWJet Pro M478 - 2700 .... 2454 00 515.3.e 211t3' ·-.. Cf)OJAC HP Co1or l.aMf.Jet Pro M471 - 2700 .... 2 •54 00 515.3.t 2 llt „ ·-•9 Cf.OOX HP LtM,.Mt Pro 200 Color MFP M2nn ...... 2000 .. .. 114100 31788 2 233.18 115102 .. Cf,401X HP laNrJet Pro 200 Color MFP M2nn -· 2300 .... 111100 .e11sa 2 .e17.!51 11510-4 

51 CFWX HP laWJ« Pro 200 Color MFP M2nn .... 2300 .... ltN,00 .ett.!51 241 7 51 tt510I 

52 Cf.o,)( HP l.aMr.Jet Pro 200 Color MFP M277n - 2300 .... ttN.00 •11.!51 2,tt7!51 115109 .. CF410XC HP Co6or l.aMrJet Pro M452, MFP M477 ...... ...,. 1kuo 213100 5i75 .11 ,s,411 ·-s, CF,t11XC HP Coklr LN«.Jet Pro M452 MFP M4n ....... 5000 .... 3 S4S.OO 7'445 428145 120050 

55 CF,t12XC HP Color l.N«.Jet Pro M452. MFP M4n - 5000 .... 3 54500 744 4S 4281,,tS 120055 

50 CF.et:SXC HPColor Laur.Jet Pro M452. MFP M477 - 5000 .... 3 545.00 744,45 4 211 . .es t20l52 

07 Q2S12J,/; HP lASERJET 1011 ..... 2000 ,. .. ,moo 270 ,Ctl 1551.89 11M7 

51 Q201!X HP La«.i.t 1300 ..... 4000 .... 155000 32550 1175 50 . .... 
58 QSNIXC HPU 1320n ...... 0000 1 kuo 1-00 41179 2•11.79 15291 .. Q585QAC HP Color LN«.Jet ,t700cln ...... 11000 ,. .. 312900 ...... 4133.08 .. ... 
01 05'51AC HP Color La«Jet ,tJQOdln -· ..... . ... 5DNOO 1 07079 I 11119 11991 

02 Q5852AC HP Color l.aMfJtt ,t7D0dln .... 1DODD 1 kUI 5DNOO 107071 111119 11170 ., Q500)AC HP Color l.N«Jet ,t70Qdln - 1DODD , ... 50H.OO 1 07079 l1tl19 11171 .. QIOOOA HP Color UMr Jet 2e05ó'I ...... 2500 , ... IDNOO 221• 1)17et Dl&J7 

05 aeoDIA -· HP Color LMM.Jet 2805Gl ....... 2000 .... 1 19000 2.etto 1,tl9,to 0101 .. aeoD2A HP Color L.-erJ .. ~ .... 2000 .... 119000 2'180 t ,t)l,IO -07 Q&003A - HP Color LNer Jet 2S05ó'I - 2000 .... 118000 24990 t,tJIIO ..... .. 07651A HP LaMW.c P3005dn ...... 0500 lkLO 215100 45S.JI 2112.l8 -.. Q7551XC HP i..«J« M:,035 MFP ...... 13000 .... 398000 IS7IO 02780 05214 

70 Q7553XC HP LaNrJet M2nT1'MFP ...... 7000 .... 211100 „1.71 28&071 osm 
71 TN-512C t.t.!31(452\ - KONICA MWOLTA ENZHUB C454 -· 35000 1kUI 1HO.OO 35'80 2 ... 80 1224"" 

n TN-5121< (A331(152l KONICA MINOL TA BIZHUB C454 ...... 28000 ,. .. .... 00 144.to .,.80 122487 

73 TN·Si12M 21 
_, 

KONICA MINOL TA BlZHUB C454 - 35000 1kUI 1 NOOO 35'80 2 ... 80 122 ... ,. TN-512Y <"331<252\ KONICAMlNOLTA BIZHUB C454 .... 35000 .... 1 MO.DO 35'80 2 .... 80 122470 

75 TK-7105 K---TASKah 301Di ...... 2000D ..... ,moo ,., 25 , ... 25 112"1 

71 TK_.,.5C K-.ara TASl<ah 2552d -· 12000 .... , ... oo ,..,. 22•1 )I 1 ...... 

n Tl(..,.!!K -' K-• TASKalta 2552a ...... 2000D .... 1 25'00 203„ 1 517 :M 144083 

71 TI(..,. ... K--• TASKah 2S52o - 12000 .... , aseoo ,..,. 2 2'9 >R 144085 

71 TK_.,.5Y _, K--• TASKah 2552a .... 12000 , ... , ... oo ... .. 22'9 >R ....... .. 50f2HOO 
· ~ LaXfflll1c. MS410dn ...... 5000 . .... 2 ... , 00 59111 3,e3111 _, 

11 0502002 ot<JM&OO ...... 7000 .... 2,000 501„ 
2 ... " 

12'11 

02 4580711)8 OK1 84121tl ...... 7000 , ... 2 25000 47411 273211 1154H 

13 "'°"'"" 
_, 

OKI Cl10 .... 0000 .... 211DOO aoo80 1.etato 2"32" .. _., .. OKIC810 - 0000 1 kUI 2 ... 00 ID080 ),tteto 2"325 

15 44059107 - · ooca10 -· 0000 .... 211DOO ID0,80 , .... to 2"324 .. 4.t05110I OK1 C810 ...... 0000 .... 1 )8000 211 ,IO 1111.IO 2"323 

17 43,41nm ot<J ClllOO .... 0000 .... 251100 543 ... 3132tl 101•2 .. ,t)487710 ot<J ClllOO - 0000 .... 2SII.OO ,., .. 31S2et 101•1 

" 434an11 ot<J ClllOO - 0000 .... 2 511.00 5'3„ 313211 107,t() 

80 43,4m12 ot<J ClllOO ...... 0000 .... , )5ie00 2008 1 ... ,. 107Jt 

91 4Sl!2137 OKl MC&S:S .... 7500 1 kUI 2 ,t25 00 50025 2n, 25 12""n 

R2 ·- ot<J IIC853 - 7500 .... 2 42' 00 50025 29„ 25 120571 ., • 5802038 0KJ MCl53 - 7500 .... 2 •is 00 50025 2,,. 2' 120575 .. ·- ot<JMC053 - 7000 .... 1 07200 22$12 121712 1,0,7' 

95 .... 22 RICOh A1c:io SP 34100N ...... 5000 ..... 18&000 ,.. .. 20DIIO 800„ .. CLT-K404S 
, __ CL-c.,aQ ...... 1500 .... 11100 1U.7t 1 Ol7 .7t 121.eie 

97 CLT-C4GCS 
. . c-.... CL-e.t&O -· 1000 ..... 11100 IN.71 1Ol77t 121427 .. CLT•Y404S .-.--CL,C.480 .... 1000 .... .... oo 11t71 I Dl7,71 121429 .. CLT-M404S ~ -..,__,Cl-C4IO - 1000 .... ooeoo 11179 1 Ol7,7t 121421 

100 MlT-0205l .. o;i..,_, ..... ML-371DNO ..... 5000 .... 1 :11100 21371 1112.71 7,tll1 

101 e11e10010 UtaC01120 ...... 15000 1 kuo 171100 m71 2 171.71 052'1 

IN.ou.toWl l\6,pln6 do ~n 

102 CL-541XL CanionMG2150 ....... •oo lkLO •2•00 .... S1304 7-

103 PG--~QXL Cer.on MG2150 ...... 000 1 kuo •2000 .... S1718 7Nt7 ... 51845A HPDeskJet6W ...... 930 1 kUI •sooo .... ... 50 1:1224 

'"" 727(831'1 .. ) . . HP-t..tTt20 - 130ml 1 kuo 1 45500 305,55 17IO!d 103111 

1DI 727 183P2DA1 HP 1-.1a1 T12Q ....... 130ml .... 145600 30555 178056 103181 

107 m (B3P21A) .. HP n.-....i.tTt20 ..... 130 ml .... 145,SOO 30550 17to.Y., 103180 

1DI n11BJP22A1 HP TR20 ...... 130ml .... , .. ,.,oo 30555 178056 102071 ... 727 (B3P23A1 
~ . HP n-...n..i.. rno ..... ..,,. 130ml 1kuo 1411500 ,07115 1772.1! ,o:ue1 



110 T17183P24Al - HP~&.tft'2Q - ,,. .. ,,.,. 14,$$_00 ..... ,,.. .. 103112 
111 t7lX (FeTl1Al - HP Peoa Wldt Pro MFP ,nd# - 7000 ""' :Z111DO ..... 212t41 ,_. 
112 17»< - HP Paat 'Nlde: Pro MFP fflN - 7000 1 .... 2 tM)D0 ..... 2 ..... 1fflll ,,. 17JX (FIT93AI - HP Page Ylf1de Pro MfP ,nN - 7000 1 .... 2 IIOOO ..... 2 ..... 121917 ,,. l71l(lln.rrr&, - HP - Wlde Pro MFP 4nN ..... 10000 1 kuo 2 37500 . .,, 2ffl7' 12"" 
115 Cl571A - ...,~,w ....... 170 1 kuo 129100 ... '"'··· 00171 ...., ... _ 
118 TTR -.... T424M.ZA - ARMOR nR -... T424MZA ..... ' I ...... 13000 ,. ,. ,.,. '"',, 117 Nika do-- FRAMA OFFICalM. -~ I - FtriOYd,o aoa • FRAMA OFFICEMIJL - ' I 1 .... 1 IIOQO ,.. .. t 4)IICI 1-
111 PMtePC4.IPCi1 I - lnMffMc:E-~1 ..... ' 1 kUI nsoa 1373 13073 351N 
111 P._aTTP-.Z-~74mlG - ZEAIU, TTP Mit Z•23CIOl&otmrruU4mlG ..... ' I ...... NOO .... ,01.• 2t7SI 

CI.U(OVA CENA 2S&llil00 5,37)$ .. .. , ... . 




